
SMLOUVA O DÍLO číslo 100259
uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku

I.
Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Starý Plzenec
příspěvková organizace Plzeňského kraje 
Riegrova 533, 332 02 Starý Plzenec
Zastoupená: Ing. Radomírem Mrkvanem, ředitelem společnosti 
IČ: 000 75 477
DIČ: 140-00075477 
Bankovní spojení: KB Plzeň, a.s.
Číslo účtu: 4855960267/0100

a Telefon: 377 233 611

Zhotovitel: Západočeské komunální služby a.s.
Koterovská 522, 326 00 Plzeň
Zastoupená: , ředitelem společnosti
IČ: 25217348
DIČ: CZ252 17348
zapsaná u Krajského soudu v Plzni - oddíl B, vložka 679 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové,
Číslo účtu:
Telefon:

se dohodly uzavřít ve smyslu ustanovení §536 a násl. Obchodního zákoníku tuto smlouvu za podmínek 
uvedených v následujících článcích.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou následující závazky smluvních stran (pouze v případě že jsou uzavřeny 
přílohy týkající se jednotlivých činností ) :

1. Objednatel je původcem odpadů dle zákona číslo 185/2001 Sb., a touto smlouvou pověřuje 
zhotovitele nakládat s odpady, které jsou ve vlastnictví objednatele.

2. Zhotovitel je oprávněnou osobou k nakládání s odpady ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb. Zhotovitel 
se zavazuje, že zajistí v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě pro objednatele 
nakládání s odpady v následujícím členění:

2.1 Sběr, svoz a odstranění odpadu podobného komunálnímu (OPK)
2.2 Sběr, svoz a realizace recyklovatelných odpadů
2.3 Sběr, svoz a odstranění nebezpečných odpadů
2.4 Sběr, svoz a odstranění objemných a ostatních odpadů

3. Obě smluvní strany souhlasí, že zavedení dalších aktivit podle požadavku může být projednáno v 
rámci dodatku k této smlouvě nebo formou jednorázového ujednání.

Přezkoumal: 
Dne:

2 8 -02- 2008



III.
Rozsah a způsob předmětu plnění

1. Nakládání s odpady dle čl. II odst. 2 bude zhotovitel vykonávat v rozsahu ujednaném mezi 
smluvními stranami. Obsah sjednaných služeb tvoří činnosti specifikované v níže uvedeném 
dodatku této smlouvy:

IV.
Čas a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti ujednané v rozsahu dle čl. III. Této smlouvy 
od 1.3.2008.

2. Místem plnění je Správa a údržba silnic Starý Plzenec - střediska 01 - Stod, 02 - Přeštice,
03 - Seč, 04 - Dvorec, 05 - Starý Plzenec

V.
Cena plnění

1. Ceny za jednotlivé činnosti dle čl. II odst. 2 jsou uvedeny v dodatku této smlouvy.
2. Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 

Sb. a je řešena dodatkem., platnou vždy 12 měsíců a odsouhlasenou oběma smluvními stranami, 
přičemž každý nově podepsaný dodatek smlouvy automaticky ukončuje platnost dodatku 
předcházejícího.

3. Zhotovitel je oprávněn po dohodě s objednatelem upravit ceny v následujících případech:
- v případě změny sazeb poplatků dle zákona 185/2001 Sb. o odpadech
- v případě, že státem vyhlášená roční míra inflace překročí 3 %
- v případě, že dojde k neočekávanému nárůstu cen PHM, náhradních dílů vozidel, pneu, apod. 
Jednání o úpravě cen na další období budou zahájena na výzvu zhotovitele nejpozději do 30 dnů 
před ukončením účinnosti platných cen.

Ví.
Placení a platební podmínky

1. Způsob fakturace za poskytované služby je pro jednotlivé činnosti uveden v dodatku této smlouvy.
2. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne doručení. Termínem úhrady se rozumí den potvrzení platebního 

příkazu bankou objednatele. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech může 
zhotovitel účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Ve věci fakturace, resp. evidence Dlateb isou kontaktními osobami slečna
za zhotovitele a ...... ................................. za objednatele.

VII.
Pronájem nádob

1. Pronájem nádob a kontejnerů zhotovitelem objednateli je řešen samostatnou objednávkou.

2



VIII.
Závazky zhotovitele

1. Odpady kategorie "O", které nelze dále využít jako surovinu, bude zhotovitel odstraňovat na 
skládce odpadů S-00 Vysoká v souladu s provozním řádem a pravidly pro ukládání odpadů na 
těchto skládkách.

2. Zhotovitel je zodpovědný za nakládání s odpady v rozsahu této smlouvy v souladu s požadavky 
příslušné legislativy.

3. Zhotovitel se zavazuje vést evidenci o druhu a množství odpadů odstraněných, resp. předaných k 
dalšímu zpracování v souladu s touto smlouvou a platnou legislativou.

4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat dohodnutý svozový harmonogram (svozové dny). V případě 
prokázaného neplnění harmonogramu může objednatel požadovat náhradní plnění či poskytnutí 
slevy ve výši 3% za opožděné plnění služby ve čtvrtletí, ve kterém k opožděnému plnění došlo.

5. V případě prokazatelného poškození majetku objednatele způsobeného svozovou činností 
zhotovitele může objednatel požadovat náhradu škody. O charakteru a rozsahu případné škody na 
majetku objednatele musí být učiněn úřední záznam za přítomnosti odpovědného pracovníka 
zhotovitele nejpozději do 3 dnů od zjištění škody.

6. Pro sběr, svoz a odstranění odpadu, který není předmětem této smlouvy, je zhotovitel připraven na 
žádost objednatele zajistit potřebnou techniku a vybavení za podmínek, které budou součástí 
zvláštní objednávky nebo dodatku k této smlouvě.

7. Zhotovitel se zavazuje provést 1 x za čtvrtletí běžného roku provést osobně posouzení stavu 
nakládání s odpady a písemně upozornit objednatele na zjištěné nedostatky včetně návrhu na 
zjednání nápravy. Dále se zhotovitel zavazuje zpracovat pro objednatele celoroční hlášení o 
odpadech (za každé středisko zvlášť + sumárně za celou SÚS).

IX.
Závazky objednatele

1. Objednatel uděluje zhotoviteli výhradní právo nakládání s odpady ve smyslu a rozsahu dle této 
smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje k zajišťování průjezdnosti komunikací dle daného svozového harmonogramu. 
V případě jakýchkoli prací, které by mohly omezit průjezdnost komunikací, objednatel vyrozumí v 
předstihu zhotovitele o této skutečnosti, aby mohly být projednány náhradní svozové trasy nebo 
termíny svozu.

3. Objednatel se zavazuje informovat producenty odpadu o pravidlech a podmínkách provádění aktivit v 
oblasti nakládání s odpady. Obě smluvní strany se dohodly, že budou v této oblasti úzce 
spolupracovat.

4. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli cenu za podmínek sjednaných v této smlouvě a jejích 
přílohách.

X.
Trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou.
2. Obě smluvní strany mají právo okamžitě vypovědět tuto smlouvu v případě, že dojde k 

podstatnému porušení závazků uvedených v této smlouvě i přes dvě písemná upozornění, přičemž 
za podstatná porušení jsou považovány:

Přezkoumal:
Dne:

28 -02- 2008



- neplnění závazků zhotovitele dle či. II odst. 2.1 až 2.4 této smlouvy a dodatku v trvání delším než 
jeden kalendářní týden, jestliže toto není způsobeno některou ze skutečností podléhající vyšší 
moci dle čl. XI.

- prodlení objednatele s proplacením faktury vystavené zhotovitelem v trvání delším než 30 
kalendářních dnů od termínu splatnosti případné neproplacené faktury.
Ukončení smlouvy bez výpovědní doby není možné v případě porušení závazků menší důležitosti 
nebo pokud je podstatné porušení závazků napraveno nebo eliminováno během jednoho týdne od 
přijetí písemné upomínky.

XI.
Vyšší moc

1. Zhotovitel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků, jestliže 
jeho prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy, je výsledkem nějaké události 
způsobené vyšší mocí.

2. Pro účely této smlouvy znamená "vyšší moc" událost mimo kontrolu zhotovitele, kterou nelze 
předvídat a nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany zhotovitele. Takové události mohou být 
zejména války, revoluce, požáry, záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga a 
stávky.

XII.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

1. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku v 
platném znění.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky učiněnými v písemné formě podepsanými 
statutárními zástupci obou stran či osobami zplnomocněnými statutárním orgánem k podpisu 
uvedených dokumentů.

3. Smlouva byla uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

Ve Starém Plzenci dne

Za objednatele:

2 8 -02- 2008 V Plzni dne A $ ■ 2 - *2 OO &

Za zhotovitele:

Ing. Radomír Mrkvan
ředitel SÚS Starý Plzenec ředitel ZKS a.s.

4



Dodatek č.1. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Starý Plzenec) platný pro rok 2008

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřený dle obchodního zákoníku § 536 a paragrafů souvisejících

I.
Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Starý Plzenec
příspěvková organizace Plzeňského kraje 
Riegrova 533, 332 02 Starý Plzenec
Zastoupená: Ing. Radomírem Mrkvanem, ředitel společnosti
IČ: 000 75 477
DIČ: CZ00075477
Bankovní spojení: KB Plzeň, a.s.
Číslo účtu: 4855960267/0100

a Telefon: 377 233 611

Zhotovitel: Západočeské komunální služby a.s.
Koterovská 522, 326 00 Plzeň
Zastoupený: _ , ředitelem společnosti
IČ: 252 17 348 ’
DIČ: CZ25217348
zapsaná u Krajského soudu v Plzni - oddíl B, vložka 679 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové,
Číslo účtu:
Telefon:

II.
Předmět dodatku č. 1

Ceny za služby poskytované dle základní Smlouvy o dílo platné od 1.3. 2008.

1. Směsný komunální odpad
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 1 jsou pro rok 2008 stanoveny v následující výši:

Výsyp 1 x za týden (52 výsypů), nádoba 110,120 I
Výsyp 1 x za 14 dnů (26 výsypů), nádoba 110, 120 1
Pytel na komunální odpad (bílý s modrým logem ZKS a.s.)
(cena pytle včetně likvidace odpadu)
Nádoba 110 1 (plechová, odkup)
Nádoba 120 1 (plastová, odkup)
Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

1992,- Kč/rok 
1334,- Kč/rok

65,- Kč/pytel

630,- Kč/ks 
756,- Kč/ks

2. Recyklovatelné odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 2 jsou pro rok 2008 stanoveny v následující výši:

Pronájem nádoby 240 1 na separovaný odpad
Vývoz nádoby 240 1 na separovaný odpad vč. zpracování odpadu 
Pytel na separovaný plast (včetně plastu a jeho zpracování)
Vedení evidence odpadů
Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

50,- Kč/měsíc 
50,- Kč/vývoz 
1 5,- Kč/pytel 
zdarma

Přezkoumal:

Dne: 2 8 -02- 2008



\



Dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Starý P/zenec) platný pro rok 2008

3. Nebezpečné odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 3 jsou pro rok 2008 stanoveny v následující výši:

0801 11 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozp.
130113N Jiné hydraulické oleje
130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje
130502 N Kaly z odlučovačů oleje
130503 N Kaly z lapáků nečistot
130507 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje
130802 N Jiné emulze
140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel
1 50102 N Plastové obaly znečištěné škodlivinami
150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek 
1 50202 N Filtrační materiály a znečištěné tkaniny 
160107 N Olejové filtry
160113 N Brzdové kapaliny
160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 
160213 N Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky 
160507 N Vyřazené anorganické chemikálie obsahující neb. 
160601 N Olověné akumulátory
160708 N Odpady obsahující ropné látky
170503 N Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky 
200121 N Výbojky 
200121 N Zářivky
200133 N Baterie a akumulátory, nezařazené pod čísly 160601 
200135 N Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 
AVIA KONT. - doprava
AVIA KONT. - pronájem 7-10 m3
AVIA KONT. - manipulace
VOLVO - doprava
VOLVO - pronájem V20
VOLVO - manipulace
RN - doprava
RN - manipulace
Dodávka - doprava
Speciální sací vozidlo na tuhé a řídké kaly - doprava 
Speciální sací vozidlo - nasazení na místě čištění 
Čekací doba - střední nákladní automobil 
Dodání a výměna filtračních materiálů do odlučovačů olejů 
Odběry vzorků z odlučovače - autorizovaný specialista 
(včetně dopravy a analýzy)
Čištění kanalizace, tlakové čištění
Vedení evidence odpadů
Čtvrtletní posouzení stavu nakládaní s odpady

9600,- Kč/t
zdarma
zdarma

1200- 1800,- Kč/t 
1200-1800,- Kč/t 
1100-1500,- Kč/t

1900,- Kč/t 
1500,- Kč/t 
8800,- Kč/t 
8200,- Kč/t 
8200,- Kč/t 
9600,- Kč/t 
9000,- Kč/t 
9000,- Kč/t 

25000,- Kč/t 
30000,- Kč/t 
zdarma 
6000,- Kč/t 
2500,- Kč/t

9,- Kč/ks 
6,- Kč/ks

12000,- Kč/t 
7200,- Kč/t

19,- Kč/km 
25,- Kč/den 

190,- Kč/manip 
3 1,- Kč/km 
55,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
27,- Kč/km 

190,- Kč/manip. 
18,- Kč/km 
37,- Kč/km

950,- Kč/hod 
600,- Kč/hod

od 140,- Kč/kg 
1300 - 1800,- Kč/ks

1400,- Kč/hod 
zdarma

12 000,- Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

4. Objemné a ostatní odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 4 jsou pro rok 2008 stanoveny v následující výši:

070213 O Plastový odpad 1 190,-Kč/t
0803 18 O Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 0803 1 7 995,- Kč/t
160103 O Pneumatiky 2 500,-Kč/t

2 8 -02- 20PA

Přezkoumal:
Dne:





Dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo č. : 100259 (SÚS Starý Plzenec) platný pro rok 2008

160214 O Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 160209-13
170302 O Asfaltové směsi
170101 00 Beton - frakce do 10 cm
170101 10 Beton - frakce do 50 cm
170101 11 Beton - frakce nad 50 cm
170203 O Plasty
170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03
170904 O Směsné stavební s demoliční odpady
200134 O Baterie a akumulátory neuvedené pod čís. 200133
200136 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízení
200301 O Směsný komunální odpad
200303 O Uliční smetky
200304 O Kal ze septiků a žump
200307 O Objemný odpad
200306 O Odpad z čištění kanalizace
AVIA KONT. - doprava
AVIA KONT. - pronájem 7-10 m3
AVIA KONT. - manipulace
VOLVO - doprava
VOLVO - pronájem V20
VOLVO - manipulace
RN - doprava
RN - manipulace
Dodávka - doprava
Vedení evidence odpadů

Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

zdarma 
610,- Kč/t 
220,- Kč/t 
390,- Kč/t 
620,- Kč/t

1 220,- Kč/t 
135,- Kč/t 
620,- Kč/t

7000,- Kč/t 
zdarma

1 000,- Kč/t 
1 000,- Kč/t

150-320,- Kč/t
1 000,- Kč/t 

610,- Kč/t 
19,- Kč/km 
25,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
31,- Kč/km 
50,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
27,- Kč/km 

190,- Kč/manip. 
18,- Kč/km 

zdarma

Ve Starém Plzenci dne

Za objednatele:
2 8 -02- 2008

V Plzni dne 2 <§. 2 Z O 

Za zhotovitele:

Ing. Radomír Mrkvan
ředitel SÚS Starý Plzenec ředitel ZKS a.s.

2 8 -02-

Nezkoumal;
Dne;





Dodatek č.2. ke smlouvě o dílo 6.: 100259 (SÚS Starý Plzenec) platný pro rok 2008

Dodatek ě. 2 ke smlouvě o dílo
uzavřený dle obchodního zákoníku § 536 a paragrafů souvisejících

I.
Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Starý Plzenec
příspěvková organizace Plzeňského kraje 
Riegrova 533, 332 02 Starý Plzenec
Zastoupená: Ing. Radomírem Mrkvanem, ředitel společnosti
IČ: 000 75 477
DIČ: CZ00075477
Bankovní spojení: KB Plzeň, a.s.
Číslo účtu: 4855960267 / 0100

a Telefon: 377 233 611

Zhotovitel: Západočeské komunální služby a.s.
Koterovská 522, 326 00 Plzeň
Zastoupený: _ i, ředitelem společnosti
IČ: 252 17 348 ’
DIČ: CZ25217348
zapsaná u Krajského soudu v Plzni - oddíl B, vložka 679 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové,
Číslo účtu:
Telefon:

II.
Předmět dodatku č. 2

Ceny za služby poskytované dle základní Smlouvy o dílo platné od 1.8. 2008.

1. Směsný komunální odpad
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 1 jsou pro rok 2008 stanoveny v následující výši:

Výsyp 1 x za týden (52 výsypů), nádoba 110, 120 I
Výsyp 1 x za 14 dnů (26 výsypů), nádoba 110, 120 I
Pytel na komunální odpad (bílý s modrým logem ZKS a.s.)
(cena pytle včetně likvidace odpadu)
Nádoba 110 1 (plechová, odkup)
Nádoba 120 1 (plastová, odkup)
Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

1992,- Kč/rok 
1334,- Kč/rok

65,- Kč/pytel

630,- Kč/ks 
756,- Kč/ks

2. Recyklovatelné odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 2 jsou pro rok 2008 stanoveny v následující výši:

Pronájem nádoby 240 1 na separovaný odpad
Vývoz nádoby 240 1 na separovaný odpad vč. zpracování odpadu 
Pytel na separovaný plast (včetně plastu a jeho zpracování)
Vedení evidence odpadů
Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

50,- Kč/měsíc 
50,- Kč/vývoz 
15,- Kč/pytel 
zdarma

Přezkoumal:
Dne: 1 8 -08- 2008





Dodatek č.2. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Starý Plzenec) platný pro rok 2008

3. Nebezpečné odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 3 jsou pro rok 2008 stanoveny v následující výši:

080111 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozp.
130113 N Jiné hydraulické oleje
130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje
130502 N Kaly z odlučovačů oleje
130503 N Kaly z lapáků nečistot
130507 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje
130802 N Jiné emulze
140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel
150102 N Plastové obaly znečištěné škodlivinami
150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek 
150202 N Filtrační materiály a znečištěné tkaniny 
160107N Olejové filtry
160113 N Brzdové kapaliny
160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 
160213 N Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky 
160507 N Vyřazené anorganické chemikálie obsahující neb. 
160601 N Olověné akumulátory
160708 N Odpady obsahující ropné látky
170503 N Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky 
200121 N Výbojky 
200121 N Zářivky
200133 N Baterie a akumulátory, nezařazené pod čísly 160601 
200135 N Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 
AVIA KONT. - doprava
AVIA KONT. - pronájem 7-10 m3
AVIA KONT. - manipulace
VOLVO - doprava
VOLVO - pronájem V20
VOLVO - manipulace
RN - doprava
RN - manipulace
Dodávka - doprava
Speciální sací vozidlo na tuhé a řídké kaly - doprava 
Speciální sací vozidlo - nasazení na místě čištění 
Čekací doba - střední nákladní automobil 
Dodání a výměna filtračních materiálů do odlučovačů olejů 
Odběry vzorků z odlučovače - autorizovaný specialista 
(včetně dopravy a analýzy)
Čištění kanalizace, tlakové čištění
Vedení evidence odpadů
Čtvrtletní posouzení stavu nakládaní s odpady

9600,- Kč/t
zdarma
zdarma

1200-1800,- Kč/t 
1200-1800,- Kč/t 
1100-1500,- Kč/t

1900,- Kč/t 
1500,- Kč/t 
8800,- Kč/t 
8200,- Kč/t 
8200,- Kč/t 
9600,- Kč/t 
9000,- Kč/t 
9000,- Kč/t 

25000,- Kč/t 
30000,- Kč/t 
zdarma 
6000,- Kč/t 
2500,- Kč/t

9,- Kč/ks 
6,- Kč/ks

12000,- Kč/t 
7200,- Kč/t

20,- Kč/km 
25,- Kč/den 

190,- Kč/manip 
32,- Kč/km 
55,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
29,- Kč/km 

190,- Kč/manip. 
20,- Kč/km 
37,- Kč/km

950,- Kč/hod 
600,- Kč/hod

od 140,- Kč/kg 
1300 - 1800,- Kč/ks

1400,- Kč/hod 
zdarma

12 000,- Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

4. Objemné a ostatní odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 4 jsou pro rok 2008 stanoveny v následující výši:

070213 O Plastový odpad 1 190,-Kč/t
080318 O Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317 995,- Kč/t
160103 O Pneumatiky 2 500,-Kč/t

Přezkoumal: i

1 8 -08- 2000





Dodatek č.2. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Starý Plzenec) platný pro rok 2008

160214 O Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 160209-13
170302 O Asfaltové směsi
170101 00 Beton - frakce do 10 cm
170101 10 Beton - frakce do 50 cm
170101 11 Beton - frakce nad 50 cm
170203 O Plasty
170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03
170904 O Směsné stavební s demoliční odpady
200134 O Baterie a akumulátory neuvedené pod čís. 200133
200136 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízení
200301 O Směsný komunální odpad
200303 O Uliční smetky
200304 O Kal ze septiků a žump
200307 O Objemný odpad
200306 O Odpad z čištění kanalizace
AVIA KONT. - doprava
AVIA KONT. - pronájem 7-10 m3
AVIA KONT. - manipulace
VOLVO - doprava
VOLVO - pronájem V20
VOLVO - manipulace
RN - doprava
RN - manipulace
Dodávka - doprava
Vedení evidence odpadů

zdarma 
610,- Kč/t 
220,- Kč/t 
390,- Kč/t 
620,- Kč/t

1 220,- Kč/t 
135,- Kč/t 
620,- Kč/t

7000,- Kč/t 
zdarma

1 000,- Kč/t 
1 000,- Kč/t

150-320,- Kč/t
1 000,- Kč/t 

610,- Kč/t 
20,- Kč/km 
25,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
32,- Kč/km 
50,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
29,- Kč/km 

190,- Kč/manip. 
20,- Kč/km 

zdarma

Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

Ve Starém Plzenci dne g _gg_ 2008 V Plzni dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Radomír Mrkvan
pověřen řízením SÚS Starý Plzenec ředitel ZKS a.s.

Přezkoumal:

1 8 -08- W





Dodatek č.3. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Starý Plzenec) platný pro rok 2009

Dodatek ě. 3 ke smlouvě o dílo
uzavřený dle obchodního zákoníku § 536 a paragrafu souvisejících

I.
Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Starý Plzenec
příspěvková organizace Plzeňského kraje 
Riegrova 533, 332 02 Starý Plzenec 
Zastoupená: Ing. Jaromíra Skublová, ředitelka 
IČ: 000 75 477
DIČ: CZ00075477 
Bankovní spojení: KB Plzeň, a.s.
Číslo účtu: 4855960267/0100

a Telefon: 377 233 611

Zhotovitel: Západočeské komunální služby a.s.
Koterovská 522, 326 00 Plzeň
Zastoupený: , ředitelem společnosti
IČ: 252 17 348 
DIČ: CZ25217348
zapsaná u Krajského soudu v Plzni - oddíl B, vložka 679 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové,
Číslo účtu:
Telefon:

II.
Předmět dodatku č. 3

Ceny za služby poskytované dle základní Smlouvy o dílo platné od 1.1. 2009.

1. Směsný komunální odpad
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 1 jsou pro rok 2009 stanoveny v následující výši:

Výsyp 1 x za týden (52 výsypů), nádoba 110,120 I
Výsyp 1 x za 14 dnů (26 výsypů), nádoba 110,120 1
Pytel na komunální odpad (bílý s modrým logem ZKS a.s.)
(cena pytle včetně likvidace odpadu)
Nádoba 1101 (plechová, odkup)
Nádoba 120 1 (plastová, odkup)
Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

2291,- Kč/rok 
1534,- Kč/rok

75,- Kč/pytel

756,- Kč/ks 
798,- Kč/ks

2. Recyklovatelné odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 2 jsou pro rok 2009 stanoveny v následující výši:

Pronájem nádoby 240 1 na separovaný odpad
Vývoz nádoby 240 1 na separovaný odpad vč. zpracování odpadu 
Pytel na separovaný plast (včetně plastu a jeho zpracování)
Vedení evidence odpadů
Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

50,- Kč/měsíc 
80,- Kč/vývoz 
27,- Kč/pytel 
zdarma





Dodatek č.3. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Starý Plzenec) platný pro rok 2009

3. Nebezpečné odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 3 jsou pro rok 2009 stanoveny v následující výši:

080111 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozp.
130113N Jiné hydraulické oleje
130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje
130502 N Kaly z odlučovačů oleje
130503 N Kaly z lapáků nečistot
130507 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje
130802N Jiné emulze
140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel
150102 N Plastové obaly znečištěné škodlivinami
1 50110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek 
150202 N Filtrační materiály a znečištěné tkaniny 
160107 N Olejové filtry
160113 N Brzdové kapaliny
160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 
160213 N Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky 
160507 N Vyřazené anorganické chemikálie obsahující neb. 
160601 N Olověné akumulátory
160708 N Odpady obsahující ropné látky
170503 N Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky 
200121 N Výbojky 
200121 N Zářivky
200133 N Baterie a akumulátory, nezařazené pod čísly 160601 
200135 N Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 
AVIA KONT. - doprava
AVIA KONT. - pronájem 7-10 m3
AVIA KONT. - manipulace
VOLVO - doprava
VOLVO - pronájem V20
VOLVO - manipulace
RN - doprava
RN - manipulace
Dodávka - doprava
Speciální sací vozidlo na tuhé a řídké kaly - doprava 
Speciální sací vozidlo - nasazení na místě čištění 
Čekací doba - střední nákladní automobil 
Dodání a výměna filtračních materiálů do odlučovačů olejů 
Odběry vzorků z odlučovače - autorizovaný specialista 
(včetně dopravy a analýzy)
Čištění kanalizace, tlakové čištění
Vedení evidence odpadů
Čtvrtletní posouzení stavu nakládaní s odpady

12 000,- Kč/t 
zdarma 
zdarma

1600-2300,- Kč/t 
1600-2300,- Kč/t 
1400-2000,- Kč/t

1900,- Kč/t
15 000,- Kč/t 
10 800,- Kč/t 
10 200,- Kč/t
10 200,- Kč/t
11 600,- Kč/t 
11 000,- Kč/t 
11 000,- Kč/t 
30 000,- Kč/t 
30 000,- Kč/t

zdarma 
8000,- Kč/t 
2800,- Kč/t

9,- Kč/ks 
6,- Kč/ks

12000,- Kč/t 
7200,- Kč/t

20,- Kč/km 
25,- Kč/den 

190,- Kč/manip 
32,- Kč/km 
55,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
29,- Kč/km 

190,- Kč/manip. 
20,- Kč/km 
39,- Kč/km

1250,- Kč/hod 
600,- Kč/hod

od 150,- Kč/kg 
1500 -2300,- Kč/ks

1700,- Kč/hod 
zdarma

14 000,- Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

4. Objemné a ostatní odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 4 jsou pro rok 2009 stanoveny v následující výši:

070213 O Plastový odpad
080318 O Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317 
160103 O Pneumatiky

1 360,- Kč/t
1 150,-Kč/t
2 500,- Kč/t





Dodatek č.3. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Starý Plzenec) platný pro rok 2009

170302 O Asfaltové směsi
170101 00 Beton - frakce do 10 cm
170101 10 Beton - frakce do 50 cm
170101 11 Beton - frakce nad 50 cm
170203 O Plasty
170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 
170904 O Směsné stavební s demoliční odpady 
200136 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 
200301 O Směsný komunální odpad 
200303 O Uliční smetky
200304 O Kal ze septiků a žump
200307 O Objemný odpad
200306 O Odpad z čištění kanalizace
AVIA KONT. - doprava
AVIA KONT. - pronájem 7-10 m3
AVIA KONT. - manipulace
VOLVO - doprava
VOLVO - pronájem V20
VOLVO - manipulace
RN - doprava
RN - manipulace
Dodávka - doprava
Vedení evidence odpadů

Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

650,- Kč/t 
230,- Kč/t 
410,- Kč/t 
650,- Kč/t

1 360,- Kč/t 
140,- Kč/t 
650,- Kč/t 
zdarma

1 130,-Kč/t 
1 130,-Kč/t

180-390,- Kč/t
1 150,-Kč/t 

650,- Kč/t 
20,- Kč/km 
25,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
32,- Kč/km 
50,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
29,- Kč/km 

190,- Kč/manip. 
20,- Kč/km 

zdarma

Ve Starém Plzenci dne ~ 5 -01’ 2009 V Plzni dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Jaromíra Škublová 
ředitelka SÚS Starý Plzenec ředitel ZKS a.s.



•v



ty

Dodatek č, ke smlouvě o dílo
uzavřený dle obchodního zákoníku § 536 a paragrafů souvisejících

I.
Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Starý Plzenec
příspěvková organizace Plzeňského kraje 
Riegrova 533, 332 02 Starý Plzenec 
Zastoupená: Ing. Jaromíra Skublová, ředitelka 
IČ: 000 75 477
DIČ: CZ00075477 
Bankovní spojení: KB Plzeň, a.s.
Číslo účtu: 4855960267/0100

a Telefon: 377 233 611

Zhotovitel: Západočeské komunální služby a.s.
Koterovská 522, 326 00 Plzeň
Zastoupený: _ ředitelem společnosti
IČ: 252 17 348 ~
DIČ: CZ25217348
zapsaná u Krajského soudu v Plzni - oddíl B, vložka 679 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové,
Číslo účtu:
Telefon:

Dodatek č.4. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Starý Plzenec) platný pro rok 2011

II.
Předmět dodatku č. 4

Ceny za služby poskytované dle základní Smlouvy o dílo platné od 1.1. 2011.

1. Směsný komunální odpad
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 1 jsou pro rok 2011 stanoveny v následující výši:

Výsyp 1 x za týden (52 výsypů), nádoba 110,120 1
Výsyp 1 x za 14 dnů (26 výsypů), nádoba 110, 120 1
Pytel na komunální odpad (bílý s modrým logem ZKS a.s.)
(cena pytle včetně likvidace odpadu)
Nádoba 110 1 (plechová, odkup)
Nádoba 120 1 (plastová, odkup)
Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

2291,- Kč/rok 
1534,- Kč/rok

75,- Kč/pytel

758,- Kč/ks 
800,- Kč/ks

2. Recyklovatelné odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 2 jsou pro rok 2011 stanoveny v následující výši:

Pronájem nádoby 240 1 na separovaný odpad
Vývoz nádoby 240 1 na separovaný odpad vč. zpracování odpadu 
Pytel na separovaný plast (včetně plastu a jeho zpracování)
Vedení evidence odpadů
Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

50,- Kč/měsíc 
80,- Kč/vývoz 
27,- Kč/pytel 
zdarma



Dodatek č.4. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Starý Plzenec) platný pro rok 2011

3. Nebezpečné odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 3 jsou pro rok 2011 stanoveny v následující výši:

080111 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozp.
130113N Jiné hydraulické oleje
130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje
130502N Kaly z odlučovačů oleje
130503 N Kaly z lapáků nečistot
130507 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje
130802 N Jiné emulze
140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel
150102 N Plastové obaly znečištěné škodlivinami
150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek 
150202 N Filtrační materiály a znečištěné tkaniny 
160107 N Olejové filtry
160113 N Brzdové kapaliny
160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 
160213 N Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky 
160507 N Vyřazené anorganické chemikálie obsahující neb. 
160601 N Olověné akumulátory
160708 N Odpady obsahující ropné látky
170503 N Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky 
200121 N Výbojky 
200121 N Zářivky
200133 N Baterie a akumulátory, nezařazené pod čísly 160601 
200135 N Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 
AVIA KONT. - doprava
AVIA KONT. - pronájem 7-10 m3
AVIA KONT. - manipulace
VOLVO - doprava
VOLVO - pronájem V20
VOLVO - manipulace
RN - doprava
RN - manipulace
Dodávka - doprava
Speciální sací vozidlo na tuhé a řídké kaly - doprava 
Speciální sací vozidlo - nasazení na místě čištění 
Čekací doba - střední nákladní automobil 
Dodání a výměna filtračních materiálů do odlučovačů olejů 
Odběry vzorků z odlučovače - autorizovaný specialista 
(včetně dopravy a analýzy)
Čištění kanalizace, tlakové čištění 

Vedení evidence odpadů 
Čtvrtletní posouzení stavu nakládaní s odpady

14 000,- Kč/t 
zdarma 
zdarma

1600-2300,- Kč/t 
1600-2300,- Kč/t 
1400-2000,- Kč/t

1900,- Kč/t
15 000,-Kč/t 
10 800,- Kč/t 
10 200,- Kč/t
10 200,- Kč/t
11 600,- Kč/t 
11 000,- Kč/t 
11 000,- Kč/t 
30 000,- Kč/t 
30 000,- Kč/t

zdarma 
8000,- Kč/t 
2800,- Kč/t

9,- Kč/ks 
6,- Kč/ks

12000,- Kč/t 
7200,- Kč/t

20,- Kč/km 
25,- Kč/den 

190,- Kč/manip 
32,- Kč/km 
55,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
29,- Kč/km 

190,- Kč/manip. 
20,- Kč/km 
39,- Kč/km

1250,- Kč/hod 
600,- Kč/hod

od 180,- Kč/kg 
1500 - 2300,- Kč/ks

1700,- Kč/hod 
zdarma

14 000,- Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

4. Objemné a ostatní odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 4 jsou pro rok 2011 stanoveny v následující výši:

070213 O Plastový odpad
080318 O Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317 
160103 O Pneumatiky

1 360,- Kč/t
1 150,-Kč/t
2 500,- Kč/t



Dodatek č.4. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Starý Plzenec) platný pro rok 2011

170302 O Asfaltové směsi
170101 00 Beton - frakce do 10 cm
170101 10 Beton - frakce do 50 cm
170101 11 Beton - frakce nad 50 cm
170203 O Plasty
170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03
170904 O Směsné stavební s demoliční odpady
200136 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízení
200301 O Směsný komunální odpad
200303 O Uliční smetky
200304 O Kal ze septiků a žump
200307 O Objemný odpad
200306 O Odpad z čištění kanalizace
AVIA KONT. - doprava
AVIA KONT. - pronájem 7-10 m3
AVIA KONT. - manipulace
VOLVO - doprava
VOLVO - pronájem V20
VOLVO - manipulace
RN - doprava
RN - manipulace
Dodávka - doprava
Vedení evidence odpadů

Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

650,- Kč/t 
230,- Kč/t 
410,- Kč/t 
650,- Kč/t

1 360,- Kč/t 
140,- Kč/t 
690,- Kč/t 
zdarma

1 160,-Kč/t 
1 130,-Kč/t

180-390,- Kč/t
1 160,-Kč/t 

650,- Kč/t 
20,- Kč/km 
25,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
32,- Kč/km 
50,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
29,- Kč/km 

190,- Kč/manip. 
20,- Kč/km 

zdarma

Ve Starém Plzenci dne 16.12.2010 V Plzni dne 16.12.2010

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Jaromíra Škublová 
ředitelka SÚS Starý Plzenec ředitel ZKS a.s.





Dodatek č.5. ke smlouvě o dílo č. : 100259 (SÚS Plzeňského kraje) platný pro rok 2012

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo
uzavřený dle obchodního zákoníku § 536 a paragrafů souvisejících

I.
Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje
příspěvková organizace 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň
Zastoupená: Ing. Stanislav Liška, ředitele společnosti 
IČ: 720 53 119 
DIČ: CZ72053119
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 5146600001/5500

a Telefon: 377 233 611

Zhotovitel: Západočeské komunální služby a.s.
Koterovská 522, 326 00 Plzeň
Zastoupený: , ředitelem společnosti
IČ: 252 17 348 
DIČ: CZ25217348
zapsaná u Krajského soudu v Plzni - oddíl B, vložka 679 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové,
Číslo účtu:
Telefon:

II.
Předmět dodatku č. 5

Ceny za služby poskytované dle základní Smlouvy o dílo platné od 1.1. 2012.

1. Směsný komunální odpad
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 1 jsou pro rok 2012 stanoveny v následující výši:

Výsyp 1 x za týden (52 výsypů), nádoba 110,120 I
Výsyp 1 x za 14 dnů (26 výsypů), nádoba 110,120 1
Pytel na komunální odpad (bílý s modrým logem ZKS a.s.)
(cena pytle včetně likvidace odpadu)
Nádoba 110 1 (plechová, odkup)
Nádoba 120 1 (plastová, odkup)
Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

2406,- Kč/rok 
1611,- Kč/rok

75,- Kč/pytel

758,- Kč/ks 
800,- Kč/ks

2. Recyklovatelné odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 2 jsou pro rok 2012 stanoveny v následující výši:

Pronájem nádoby 240 1 na separovaný odpad
Vývoz nádoby 240 1 na separovaný odpad vč. zpracování odpadu 
Pytel na separovaný plast (včetně plastu a jeho zpracování)
Vedení evidence odpadů
Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

50,- Kč/měsíc 
80,- Kč/vývoz 
27,- Kč/pytel 
zdarma



Dodatek č.5. ke smlouvě o dílo 6.: 100259 (SÚS Plzeňského kraje) platný pro rok 2012

3. Nebezpečné odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 3 jsou pro rok 2012 stanoveny v následující výši:

080111 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozp.
130113 N Jiné hydraulické oleje
130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje
130502 N Kaly z odlučovačů oleje
130503 N Kaly z lapáků nečistot
130507 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje
130802 N Jiné emulze
140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel
150102 N Plastové obaly znečištěné škodlivinami
150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek 
150202 N Filtrační materiály a znečištěné tkaniny 
160107 N Olejové filtry
160113 N Brzdové kapaliny
160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 
160213 N Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky 
160507 N Vyřazené anorganické chemikálie obsahující neb. 
160601 N Olověné akumulátory
160708 N Odpady obsahující ropné látky
170503 N Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky 
200121 N Výbojky 
200121 N Zářivky
200133 N Baterie a akumulátory, nezařazené pod čísly 160601 
200135 N Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 
AVIA KONT. - doprava
AVIA KONT. - pronájem 7-10 m3
AVIA KONT. - manipulace
VOLVO - doprava
VOLVO - pronájem V20
VOLVO - manipulace
RN - doprava
RN - manipulace
Dodávka - doprava
Speciální sací vozidlo na tuhé a řídké kaly - doprava 
Speciální sací vozidlo - nasazení na místě čištění 
Čekací doba - střední nákladní automobil 
Dodání a výměna filtračních materiálů do odlučovačů olejů 
Odběry vzorků z odlučovače - autorizovaný specialista 
(včetně dopravy a analýzy)
Čištění kanalizace, tlakové čištění
Vedení evidence odpadů
Čtvrtletní posouzení stavu nakládaní s odpady

14 000,- Kč/t 
zdarma 
zdarma

1600-2300,- Kč/t 
1600-2300,- Kč/t 
1400-2000,- Kč/t

1900,- Kč/t
15 000,- Kč/t 
10 800,- Kč/t 
10 200,- Kč/t
10 200,- Kč/t
11 600,- Kč/t 
11 000,- Kč/t 
11 000,- Kč/t 
30 000,- Kč/t 
30 000,- Kč/t

zdarma 
8000,- Kč/t 
2800,- Kč/t

9,- Kč/ks 
6,- Kč/ks

12000,- Kč/t 
7200,- Kč/t

20,- Kč/km 
25,- Kč/den 

190,- Kč/manip 
32,- Kč/km 
55,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
29,- Kč/km 

190,- Kč/manip. 
20,- Kč/km 
39,- Kč/km

1400,- Kč/hod 
600,- Kč/hod

od 180,- Kč/kg 
1500 -2300,- Kč/ks

1800,- Kč/hod 
zdarma

14 000,- Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

4. Objemné a ostatní odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 4 jsou pro rok 2012 stanoveny v následující výši:

070213 O Plastový odpad
080318 O Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317 
160103 O Pneumatiky

1 360,- Kč/t
1 150,-Kč/t
2 500,- Kč/t



Dodatek č.5. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Plzeňského kraje) platný pro rok 2012

170302 O Asfaltové směsi
170101 00 Beton - frakce do 10 cm
170101 10 Beton - frakce do 50 cm
170101 11 Beton - frakce nad 50 cm
170203 O Plasty
170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03
170904 O Směsné stavební s demoliční odpady
200136 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízení
200301 O Směsný komunální odpad
200303 O Uliční smetky
200304 O Kal ze septiků a žump 180
200307 O Objemný odpad
200399 O Odpad podobný komunálnímu odpadu (odpad ze škarpy)
200306 O Odpad z čištění kanalizace 
AVIA KONT. - doprava 
AVIA KONT. - pronájem 7-10 m3 
AVIA KONT. - manipulace 
VOLVO - doprava
VOLVO - pronájem V20
VOLVO - manipulace
RN - doprava
RN - manipulace
Dodávka - doprava
Vedení evidence odpadů

Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

650,- Kč/t 
230,- Kč/t 
410,- Kč/t 
650,- Kč/t 
360,- Kč/t 
140,- Kč/t 
690,- Kč/t 
zdarma 
160,- Kč/t 
130,- Kč/t 
390,- Kč/t 
160,- Kč/t 
160,- Kč/t 
650,- Kč/t
20,- Kč/km 
25,- Kč/den 

190,- Kč/manip 
32,-Kč/km 
50,- Kč/den 

190,- Kč/manip 
29,- Kč/km 

190,- Kč/manip 
20,- Kč/km 

zdarma

V Plzni dne V Plzni dne

Za objednatele: Za zhotovitele:





Dodatek 6.6. ke smlouvě o dílo 6. : 100259 (SÚS Plzeňského kraje) platný pro rok 2013

Dodatek ě. 6 ke smlouvě o dílo
uzavřený dle obchodního zákoníku § 536 a paragrafů souvisejících

I.
Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje
příspěvková organizace 
Skroupova 18, 306 13 Plzeň
Zastoupená: Ing. Stanislav Liška, ředitele společnosti 
IČ: 720 53 119 
DIČ: CZ72053119
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 5146600001/5500

a Telefon: 377 233 611

Zhotovitel: Západočeské komunální služby a.s.
Koterovská 522, 326 00 Plzeň
Zastoupený: , ředitelem společnosti
IČ: 252 17 348 
DIČ: CZ25217348
zapsaná u Krajského soudu v Plzni - oddíl B, vložka 679 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové,
Číslo účtu:
Telefon:

II.
Předmět dodatku č. 6

Ceny za služby poskytované dle základní Smlouvy o dílo platné od 1.1. 2013.

1. Směsný komunální odpad
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 1 jsou pro rok 2013 stanoveny v následující výši:

Výsyp 1 x za týden (52 výsypů), nádoba 110,120 I
Výsyp 1 x za 14 dnů (26 výsypů), nádoba 110,120 1 
Pytel na komunální odpad (bílý s modrým logem ZKS a.s.)
(cena pytle včetně likvidace odpadu)
Nádoba 110 1 (plechová, odkup)
Nádoba 120 1 (plastová, odkup)
Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

2406,- Kč/rok 
1611,- Kč/rok

75,- Kč/pytel

758,- Kč/ks 
800,- Kč/ks

2. Recyklovatelné odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 2 jsou pro rok 2013 stanoveny v následující výši:

Pronájem nádoby 240 1 na separovaný odpad
Vývoz nádoby 240 1 na separovaný odpad vč. zpracování odpadu 
Pytel na separovaný plast (včetně plastu a jeho zpracování)
Vedení evidence odpadů
Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

50,- Kč/měsíc 
80,- Kě/vývoz 
27,- Kč/pytel 
zdarma



Dodatek č.6. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Plzeňského kraje) platný pro rok 2013

3. Nebezpečné odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 3 jsou pro rok 2013 stanoveny v následující výši:

080111 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozp.
130H3N Jiné hydraulické oleje
130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje
130502 N Kaly z odlučovačů oleje
130503 N Kaly z lapáků nečistot
130507 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje
130802 N Jiné emulze
140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel
150102 N Plastové obaly znečištěné škodlivinami
150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek 
150202 N Filtrační materiály a znečištěné tkaniny 
160107 N Olejové filtry
160113 N Brzdové kapaliny
160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 
160213 N Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky 
160507 N Vyřazené anorganické chemikálie obsahující neb. 
160601 N Olověné akumulátory
160708 N Odpady obsahující ropné látky
170503 N Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky 
200121 N Výbojky 
200121 N Zářivky
200133 N Baterie a akumulátory, nezařazené pod čísly 160601 
200135 N Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 
AVIA KONT. - doprava
AVIA KONT. - pronájem 7-10 m3
AVIA KONT. - manipulace
VOLVO - doprava
VOLVO - pronájem V20
VOLVO - manipulace
RN - doprava
RN - manipulace
Dodávka - doprava
Speciální sací vozidlo na tuhé a řídké kaly - doprava 
Speciální sací vozidlo - nasazení na místě čištění 
Čekací doba - střední nákladní automobil 
Dodání a výměna filtračních materiálů do odlučovačů olejů 
Odběry vzorků z odlučovače - autorizovaný specialista 
(včetně dopravy a analýzy’)
Čištění kanalizace, tlakové čištění
Vedení evidence odpadů
Čtvrtletní posouzení stavu nakládaní s odpady

14 000,- Kč/t 
zdarma 
zdarma

1600-2300,- Kč/t 
1600-2300,- Kč/t 
1400-2000,- Kč/t

1900,- Kč/t
15 000,- Kč/t 
10 800,- Kč/t 
10 200,- Kč/t
10 200,- Kč/t
11 600,- Kč/t 
11 000,- Kč/t
11 000,- Kč/t 

30 000,- Kč/t
30 000,- Kč/t 

zdarma 
8000,- Kč/t 
2800,- Kč/t

9,- Kč/ks 
6,- Kč/ks

12 000,- Kč/t 
7 200,- Kč/t

21,- Kč/km 
40,- Kč/den 

190,- Kč/manip 
33,- Kč/km 
60,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
29,- Kč/km 

190,- Kč/manip. 
20,- Kč/km 
39,- Kč/km

1 400,- Kč/hod 
600,- Kč/hod

od 180,- Kč/kg 
1500 -2300,- Kč/ks

1800,- Kč/hod 
zdarma

14 000,- Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

4. Objemné a ostatní odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 4 jsou pro rok 2013 stanoveny v následující výši:

070213 O Plastový odpad
080318 O Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317 
160103 O Pneumatiky

1 360,- Kč/t
1 150,-Kč/t
2 500,- Kč/t



Dodatek č.6. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Plzeňského kraje) platný pro rok 2013

170302 O Asfaltové směsi
170101 00 Beton - frakce do 10 cm
170101 10 Beton - frakce do 50 cm
170101 11 Beton - frakce nad 50 cm
170203 O Plasty
170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 
170904 O Směsné stavební s demoliční odpady 
200136 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 
200301 O Směsný komunální odpad 
200303 O Uliční smetky
200304 O Kal ze septiků a žump
200307 O Objemný odpad
200399 O Odpad podobný komunálnímu odpadu (odpad ze škarpy)
200306 O Odpad z čištění kanalizace
AVIA KONT. - doprava
AVIA KONT. - pronájem 7-10 m3
AVIA KONT. - manipulace
VOLVO - doprava
VOLVO - pronájem V20
VOLVO - manipulace
RN - doprava
RN - manipulace
Dodávka - doprava
Vedení evidence odpadů

665,- Kč/t 
240,- Kč/t 
420,- Kč/t 
650,- Kč/t

1 390,- Kč/t 
140,- Kč/t 
710,- Kč/t 
zdarma

1 160,-Kč/t 
1 130,-Kč/t

180 - 390,- Kč/t
1 160,-Kč/t 
1 160,-Kč/t

650,- Kč/t 
21,- Kč/km 
40,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
33,- Kč/km 
50,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
29,- Kč/km 

190,- Kč/manip. 
20,- Kč/km

zdarma

Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

V Plzni dne JUt li Ao-HL, V Plzni dne 6.12.2012

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Stanislav Liška 
ředitel SÚS Plzeňského kraje ředitel ZKS a.s.





Dodatek č.7. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Plzeňského kraje) platný pro rok 2016

Dodatek ě. 7 ke smlouvě o dílo
uzavřený dle obchodního zákoníku § 536 a paragrafů souvisejících

I.
Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje
příspěvková organizace 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň
Zastoupená: Bc. Pavel Panuška, ředitele společnosti 
IČ: 720 53 119 
DIČ: CZ72053119
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 5146600001/5500

a Telefon: 377 233 61 1

Zhotovitel: Západočeské komunální služby a.s.
Koterovská 522, 326 00 Plzeň
Zastoupený: , ředitelem společnosti
IČ: 252 17 348 
DIČ: CZ25217348
zapsaná u Krajského soudu v Plzni - oddíl B, vložka 679 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové,
Číslo účtu:
Telefon:

II.
Předmět dodatku č. 7

Ceny za služby poskytované dle základní Smlouvy o dílo platné od 1.1. 2016.

1. Směsný komunální odpad
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 1 jsou pro rok 2016 stanoveny v následující výši:

Výsyp 1 x za týden (52 výsypů), nádoba 110,120 I
Výsyp 1 x za 14 dnů (26 výsypů), nádoba 110,120 1
Pytel na komunální odpad (bílý s modrým logem ZKS a.s.)
(cena pytle včetně likvidace odpadu)
Nádoba 110 1 (plechová, odkup)
Nádoba 120 1 (plastová, odkup)
Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

2406,- Kč/rok 
1611,- Kč/rok

75,- Kč/pytel

758,- Kč/ks 
800,- Kč/ks

2. Recyklovatelné odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 2 jsou pro rok 2016 stanoveny v následující výši:

Pronájem nádoby 240 1 na separovaný odpad
Vývoz nádoby 240 1 na separovaný odpad vč. zpracování odpadu 
Pytel na separovaný plast (včetně plastu a jeho zpracování)
Vedení evidence odpadů
Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

50,- Kč/měsíc 
80,- Kč/vývoz 
27,- Kč/pytel 
zdarma



Dodatek č. 7. ke smlouvě o dílo č. : 100259 (SÚS Plzeňského kraje) platný pro rok 2016

3. Nebezpečné odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 3 jsou pro rok 2016 stanoveny v následující výši:

080111 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozp.
130113 N Jiné hydraulické oleje
130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje
130502 N Kaly z odlučovačů oleje
130503 N Kaly z lapáků nečistot
130507 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje
130802 N Jiné emulze
140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel
150102 N Plastové obaly znečištěné škodlivinami
150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek 
150202 N Filtrační materiály a znečištěné tkaniny 
160107 N Olejové filtry
160113 N Brzdové kapaliny
160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 
160213 N Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky 
160507 N Vyřazené anorganické chemikálie obsahující neb. 
160601 N Olověné akumulátory
160708 N Odpady obsahující ropné látky
170503 N Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky 
200121 N Výbojky 
200121 N Zářivky
200133 N Baterie a akumulátory, nezařazené pod čísly 160601 
200135 N Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 
AVIA KONT. - doprava
AVIA KONT. - pronájem 7-10 m3
AVIA KONT. - manipulace
VOLVO - doprava
VOLVO - pronájem V20
VOLVO - manipulace
RN - doprava
RN - manipulace
Dodávka - doprava
Speciální sací vozidlo na tuhé a řídké kaly - doprava 
Speciální sací vozidlo - nasazení vozidla při čerpání 
Speciální sací vozidlo - nasazení vozidla při tlakovém čištění 
Čekací doba - střední nákladní automobil 
Dodání a výměna filtračních materiálů do odlučovačů olejů 
Odběry vzorků z odlučovače - autorizovaný specialista 
(včetně dopravy a analýzy)
Čištění kanalizace, tlakové čištění
Vedení evidence odpadů
Čtvrtletní posouzení stavu nakládaní s odpady

14 000,- Kč/t 
zdarma 
zdarma

1600-2300,- Kč/t 
1600-2300,- Kč/t 
1400-2000,- Kč/t

1900,- Kč/t
15 000,- Kč/t 
10 800,- Kč/t 
10 200,- Kč/t
10 200,- Kč/t
11 600,- Kč/t 
11 000,- Kč/t
11 000,- Kč/t 
30 000,- Kč/t 
30 000,- Kč/t

zdarma 
8000,- Kč/t 
2800,- Kč/t

9,- Kč/ks 
6,- Kč/ks

12 000,- Kč/t
7 200,- Kč/t

24,- Kč/km 
40,- Kč/den 

190,- Kč/manip 
36,- Kč/km 
60,- Kč/den 

190,- Kč/manip. 
35,- Kč/km 

190,- Kč/manip. 
24,- Kč/km 
39,- Kč/km

1 300,- Kč/hod 
1 500,- Kč/hod

600,- Kč/hod 
od 180,- Kč/kg

1500-2300,- Kč/ks

1800,- Kč/hod 
zdarma

14 000,- Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.



Dodatek č.7. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Plzeňského kraje) platný pro rok 2016

4. Objemné a ostatní odpady
Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 4 jsou pro rok 2016 stanoveny v následující výši:

070213 O Plastový odpad
080318 O Odpadní tiskařský toner neuvedený pod Číslem 080317
160103 O Pneumatiky
170302 O Asfaltové směsi
170101 00 Beton - frakce do 10 cm
170101 10 Beton - frakce do 50 cm
170101 11 Beton - frakce nad 50 cm
170203 O Plasty
170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 
170904 O Směsné stavební s demoliční odpady 
200136 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 
200301 O Směsný komunální odpad 
200303 O Uliční smetky
200304 O Kal ze septiků a žump
200307 O Objemný odpad
200399 O Odpad podobný komunálnímu odpadu (odpad ze škarpy)
200306 O Odpad z čištění kanalizace
AVIA KONT. - doprava
AVIA KONT. - pronájem 7-10 m3
AVIA KONT. - manipulace
VOLVO - doprava
VOLVO - pronájem V20
VOLVO - manipulace
RN - doprava
RN - manipulace
Dodávka - doprava
Vedení evidence odpadů

1 360,- Kč/t
1 150,-Kč/t
2 500,- Kč/t 

665,- Kč/t 
240,- Kč/t 
420,- Kč/t 
650,- Kč/t

1 390,- Kč/t 
140,- Kč/t 
710,- Kč/t 
zdarma

1 160,-Kč/t 
1 130,-Kč/t

180-390,- Kč/t
1 160,-Kč/t 
1 160,-Kč/t

650,- Kč/t 
24,- Kč/km 
40,- Kč/den 

190,- Kč/manip 
36,- Kč/km 
50,- Kč/den 

190,- Kč/manip 
35,- Kč/km 

190,- Kč/manip 
24,- Kč/km

zdarma

Uvedené ceny jsou bez platné DPH.
Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny.

V Plzni dne ? & _n_

Za objednatele:

V Plzni dne 20.11.2015

Za zhotovitele:

Bc. Pavel Panuška
generální ředitel SÚS Plzeňského kraje ředitel ZKS a.s.




